



SPRINGER NATURE TÜRKİYE AÇIK ERIŞİM ANLAŞMASI

Yazarlar için rehber

ADVANCING
DISCOVERY

İçindekiler

1. Springer Nature Türkiye Dönüşüm Anlaşması
2. Açık erişimin faydaları
3. Anlaşma kapsamında açık erişim yayınlamak için yazar iş akışı
4. Springer Nature 'white papers'

Springer Nature Türkiye Açık Erişim Anlaşması

Anlaşmanın temel detayları

Katılımcı kurumlara bağlı yazarlar, Springer Nature portföyündeki 2.000'den fazla hibrit dergide TÜBİTAK tarafından karşılanan ücretlerle makalelerini açık erişim (AE) olarak yayınlamaya hak kazanabilirler.

Bu anlaşma çerçevesinde, anlaşmanın ilk yılında Türkiye'deki araştırmacılar tarafından 2.400'den fazla AE makale yayınlanmasını öngörüyoruz.

Springer Nature ve TÜBİTAK dönüşüm anlaşması kapsamında yayın ücretlerinizin karşılanması için

- Makalenin sorumlu yazarı olmanız gerekmektedir.
- Anlaşma kapsamındaki kurumlardan birine bağlı olmanız gerekmektedir.
- Yazar tanımlama sürecinde kendinizi tanımlamanız gerekmektedir (Makaleniz yayınlanmak üzere kabul edildiğinde bunu yapmanız istenecektir).

Açık erişimin faydaları

1 Daha fazla atıf ve kullanım:
Araştırmalar, açık erişimli makalelerin abonelik esaslı makalelere göre daha sık görüntülendiğini ve atıf aldığına ortaya koymaktadır.



2 Daha geniş ölçekte iş birliği:
Açık erişimli yayınlar ve veriler araştırmacıların iş birliklerini küresel ölçekte yapabilmelerine yardımcı olur.



3 Daha Yaygın Kamusal Erişim:
İçerikler, abonelikleri olmayan kitlelerin de kullanımına sunulur.



4 Daha Hızlı Etki:
Araştırmacılar CC BY gibi lisanslar sayesinde var olan araştırmaların üzerine hızlı bir şekilde ekleme yapma yetkisine sahip olurlar.



5 Disiplinler arası iletişimin artması:
Birden fazla disiplini kapsayan açık erişim dergiler, araştırmacıların daha kolay bağlantı kurmasına yardımcı olur ve araştırmalarının görünürlüğünü artırır.



6 Açık erişim talimatlarına uygunluk:
Açık erişim dergiler uluslararası temel fon politikalarına uygundur.



Telif hakkı Creative Commons Attribution (CC BY/ CC BY-NC) lisansı altında size aittir. Materyali herhangi bir ortamda veya formatta yeniden dağıtmakta özgürsünüz.

Anlaşma kapsamında açık erişim yayınlamak için yazar iş akışı

Yazarlar için İş Akışı

1 Yayının Kabulü

Makale, hibrit bir dergide yayınlanmak üzere kabul edilir. Sorumlu yazar, makalesinin yayın sürecini tamamlaması için bir e-posta daveti alır.

2 Makalenin Tanımlanması

Yazarlar kendilerini üç veri unsuru ile tanımlarlar:

- Bağlı Kurum
- Kurumsal e-mail
- Konum (IP adresi)

Bağlı Kurum	Kurumsal E-mail	Konum (IP)
Lütfen istendiğinde bağlı olduğunuz kurumun bilgilerinizi giriniz.	Lütfen kurumsal e-mail adresinizi kullanınız.	Lütfen formu kurumunuzun ağınızdan doldurun.

3 AE Seçimi

Anlaşma kapsamında uygunluğu teyit edilen makaleler için, ilgili yazara, ücretleri karşılanarak AE yayını yapabileceklerine dair onay sunulacaktır.

4 Lisans

Sorumlu yazardan, tüm ortak yazarlar adına bir AE Creative Commons lisansını (Springer Nature dergilerinin çoğunluğu için CC BY) kabul etmesi istenir.

5 Yayın

AE makalesi, dünyadaki herkesin okuması, paylaşması ve yeniden kullanması için ücretsiz olarak mevcuttur.

^ Diğer lisanslar istek üzerine mevcuttur.

Katılımcı bir kuruma bağlı bir sorumlu yazar iseniz, makalenizi anlaşmaya dahil olan Springer Nature dergilerinde ücretleriniz karşılanarak AE olarak yayınlatabilirsiniz. Dahil olan dergilerin listesini şu adresten kontrol edebilirsiniz:

springernature.com/oaforturkiye

Springer Nature açık erişim 'White Papers'

Açık erişim 'white papers'

Vaka çalışmaları, pazar araştırması ve kendi portföy verilerimizin analizi yoluyla, açık yayıncılığın etkisini sergilemeye ve göstermeye kararlıyız. Ürettiğimiz 'white paper'lerde görüldüğü üzere, açık araştırma uygulamalarına yönelik kanıta dayalı bir yaklaşım benimsemeye devam ediyoruz.



'White Paper' lara buradan erişebilir ve indirebilirsiniz.



Springer Nature sađlam ve aydınlatıcı arařtırmalar yayınlayarak, yeni bilgi alanlarının gelişimini desteklemektedir. Fikir ve bilgileri dünya çapında erişilebilir kılarak keşif imkanı sağlamaktadır.

Okuduđunuz için teşekkür ederiz.

Açık erişim anlaşmaları hakkında daha fazla bilgi almak isterseniz, lütfen bizimle iletişime geçin:
oa.verification@springernature.com